
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-II-6/12 

 

 

Decyzja Nr 6/12 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 kwietnia 2012 r. 
      

  

w sprawie określenia liczby punktów ECTS za czynny udział studenta w konferencji 

naukowej pt. „Umysł przestępcy – zaburzenia osobowości i zachowania u sprawców 

przestępstw” 

 
 

Na podstawie § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje: 

 

 

1. Za czynny udział studenta w konferencji naukowej, polegający na przygotowaniu 

wypowiedzi według wytycznych ustalonych przez organizatorów konferencji, ustala                  

się 1 ECTS. 

2. Punkty, o których mowa w ust. 1, wlicza się do łącznej liczby punktów za zajęcia 

fakultatywne. 

 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


